In nomine Domini, àmen. Ego Balianus Muscula, ci- 
vis ianue, confiteor tibi Iacobo Porcello me habuis
se et recepisse a te mutuo, gratis et amore iperpe- 
ros auri, ad saium Constantinopolis, quinquaginta,ab 
renuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum1, doli in factum, condicio- 
ni sine causa.et omni iuri. Quos igitur iperperos 
quinquaginta, vel totidem pro ipsis eiusdem monete, 
promitto et convenio tibi dare et solvere, tibi sive 
tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum 
certum nuncium, hinc usque annum unum proximum veritu 
rum. Alioquin et cetera2, et proinde et cetera3.Ac
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tum ad dictam stacionem, die XXVI madii, circa ter- 
ciam. Testes vocati et rogati Georgius de Gibelleto, 
Ianuensis, et Marchisius Traversius, civis Ianue.

’ bisanclorum: così nel ms. 2Segue spazio bianco fino al tem ine della  ri 

ga per cm. Ì 6 . . Segue spazio bianco fino al tem ine d e lla  riga per ctn.

384
1301 maggio 13 Famagosta.

Giacomo R u b e u s* cittadino di Nicosia3 géno 
vese3 rilascia pubblicamente procura al figlio Simo- 
nino R u b e u s e a 'Giacomo A u r i e per la ri 
scoesione di una a c c o m e n ' d a c i o  di 3200 
bisanti bianchi contratta con M o n t a n u s  d e  
G u i . s u l f o  e revoca la procura rilasciata al
lo stesso scopo a Ottolino R u b e u 8.

[CCXVI a] In nomine Domini, amen. Per presens pu
blicum instrumentum pateat universis quod, in presen 
eia mei publici notarii et testium infrascriptorum 
ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, Iacobus 
Rubeus, civis Nicosie, Ianuensis, fecit, constituit 
et ordinavit suos certos nuncios et procuratores Sy- 
moninum=Rubeum, eius filium emancipatum, presentem 
et suscipientem, et Iacobum Aurie, absentem tanquam 
presentem, ipsos1 et quemlibet eorum in solidum, ita 
quod non sit melior conditio occupa<n>tis et quod u- 
nus inceperit alter finire possit, ad petendum, exi- 
gendumet recipiendum pro dicto Iacobo et eius nomi
ne capitale et lucrum cuiusdam accomendacìonis bisan 
ciorum alborum trium milium ducentorum, quam .fecit 
Montano de Guisulfo, ut constat de dieta accomendà- 
cione instrumento publico scripto manu notarii infra 
scripti, MoCCoLXXXXIIII, die.XXIII octubris, et ä 
quacumque alia persona que de dieta accomendacione, 
in toto vel in parte, a dicto Montano vel ab aliqua 
alia persona pro ipso, habuisset vel recepisset,dans 
et concedens ipsis procuratoribus, et cuilibet eorum

216 a
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in,solidura, super premissis omnibus et quolibet pre- 
missorum, plenam et liberam potestatem et specialem 
mandatum agendi, petendi, excipiendi, proponendi, re 
plicandi, triplicandi, libellum seu libellos2 dandi 
et recipiendi testes et publica instrumenta et alia 
quecumque munimenta producendi et productos seu pro- 
ducta ab3 adversa parte reprobandi, littem seu lit- 
tes contestandi et iuramentum calumpnie, seu cuius- 
cumque generis iuramentum, in anima ipsius Iacobi 
ponendi, positionibus respondendi, tam interlocuto- 
riam quam deffinitivam sententiam exaudiendi et exe- 
cucionem ipsarum petendi, appellacionem seu appella- 
ciones prosequendi, se bene quietos et solutos vocan 
di de ipsis omnibus que receperint occasione accomen 
dacionis supradicte, finem et remissionem faciendi 
et unum, vel plures, procuratores constituendi, con- 
cludendi, disputando et omnia iura, raciones et ac- 
tiones dicti Iacobi proponendi et allegandi, et de
mom ad omnia et cetera4 , promittens notario infra
scripto, stipulanti et recipienti nomine et vice 
cuius vel quorum interest vel intererit,habere et te 
nere ratum.et firmum quicquid et quantum per dictos 
procuratores eius, et quemlibet eorum in solidum, a£ 
tum, procuratum fuerit, seu gestum, in predictis et 
quolibet predictorum, sub obligacione bonorum eius 
presencium et futurorum. Insuper dictus Iacobus, per 
presens publicum instrumentum, revocavit et revocai 
quoddam procuratorium quod, occasione diete accomen- 
dacionis recuperande, dictus Iacobus fecit et fecis- 
se confessus fuit in Octolinum Rubeum, ipsum procura 
torium cassum, vacuum et irritum revocavit, deffen- 
dens per presens . instrumentum eidem Octolino absen
ta. ne dictus Octolinus decetero dictum procurato
rium uti possit. Actum Famagoste,iuxta logiam Ianuen 
sium, die prima madii, circa terciam. Testes vocati 
et rogati Manfredus de Messana, sonator, et Palme- 
rius Panzanus.

F .3  I f .

Hpsos: aggiunto in sopralinea, spostato di una parola a destra rispetto 

alla posizione esatta, per cui è stato fatto un segno di inserimento mol

to marcato, l i b e l l o s : porta un segno di abbreviazione superfluo e de

pennato. 3ab.‘ corretto da ad 4*Segue spazio bianco fino al termine del

la riga per cm. 10.
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385

Ambrogio S a l v a i g u s 3 procuratore di Fi
linone d e  N i g r o 3 rilascia quietanza al no
taio Lamberto, che. agisce per conto, del notaio S a 
p o  r i  t u s d e  C u r i  as per 15000 daremi 
d'Armenia3 ricevuti da. parte di S - a p o r i t u s f 
spettanti a Filippone. e provenienti da un conto di 
quest'ultimo esistente a Laiazzo. .

[CCXVI b] In nomine Domini, amen. Ego Ambrosius 
Salvaigus, procurator ad.infrascripta Philiponi de 
Nigro, ut de procuracione constat instrumento publi
co scripto manu Gabrielis de Predono, notarli, 
MoCCCoIo, die Vìa ianuarii, confiteor tibi notario 
infrascripto, stipulanti et recipienti hanc confes- 
sionem et stipulacionenr nomine Saporiti de Curia, no 
tarii, me, dicto nomine, habuisse et recepisse à* 
dicto2 Saporito, ipso dante et solvente de racione 
saponarie dicti Philiponi de Layacio, daremos de Er- 
menia quindecimillia, abrenuncians et cetera. Quare, 
dicto nomine procuratorio, promitto et convenio ti
bi, dicto nomine, quod in perpetuum, in iudicio vel 
extra, occasione dictorum daremorum, seu partis eo- 
rum, nulla per dictum Philipum, seu heredes ipsius, 
seu per aliquem habentem causam ab eo, contra dictum 
Saporitum,seu heredes ipsius,vel bona ipsius fiet pe 
ticio, seu actio vel questio movebitur. Alioquin pe
nara dupli de quanto et quociens foret peticio, seu 
actio moveretur, tibi, dicto nomine stipulanti, dare 
et solvere promitto, ratis et cetera3; pro quibus ac 
tendendis et observandis universa bona dicti Philipo 
ni habita et habenda tibi, dicto nomine, pignori o- 
bligo. Actum Famagoste, in domo qua moratur dictus 
Ambrosius, die XXVI madii, circa vesperas. Testes vo 
cati et rogati Benedictus de Marino, Anthonius can- 
zellarius et Vivaldus Salvaigus.

[F. F.]

’.Segue, depennato: te 2Segue, depennato: nomine 3 Segae spazio bianco 

fino al tem ine della riga per citi. 13.

1301 maggio 26, Famagosta.
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386

Guglielmo A o a r i a d e  C a l a m a n o *  a 
bitante di Famagosta* dichiara a V i v i a n u s  
d e  G i n n e b a l d o * burgense di Famagosta*di 
dovergli 75 e 1/2 bisanti bianchi* quali parte sP&t, 
tantegli per due schiave portate da Tarso; gli di
chiara inoltre di avere da lui ricevuto a mutuo 55 
bisanti bianchi e 20 carati* che restituirà entro un 
mese. V i v i a n u s * a sua volta* dichiara un de_ 
bito verso Guglielmo.

L'atto non è incompleto come sembra: si veda la parte finale del doc. 

5 8 7 .

In nomine Domìni, amen. Ego Guillelmus Acaria de 
Calamano, habitator Famagoste, confiteor tibi Vivia
no de Ginnebaldo, burgensi1 Famagoste, me tibi dare 
et solvere debere, in una parte, bisancios^albos se£ 
tuaginta quinque et dimidium bonos et iusti ponde- 
ris, contingentes tibi ex medietate tua duarum scia- 
varum, quas detuli de Tarsso, et in alia parte confi^ 
teor tibi me habuisse et recepisse a te mutuo, gra
tis et amore <bisancios> quinquaginta quinque et car 
robas decem albos, bonos et iusti ponderis, abrenun- 
cians excepcioni non debite peccunie et mutui non ha 
biti et non accepti et confessionis non facte, doli 
in factum, condicioni sine causa et omni iuri. Quos 
igitur bisancios omnes supradictos, vel totidem prò 
ipsis eiusdem monete, promitto et convenio tibi dare 
et solvere,.tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut 
solvi facere per meum certum nuncium, hinc usque men 
sem unum proximum venturum. Alioquin penam dupli die 
te quantitatis et cetera2; prò quibus actendendis^et 
observandis universa mea bona habita et habenda tibi 
pignori obligo3, abrenuncians privillegio fori et 
cetera. Et ego dictus Vivianus promitto et convenio 
tibi dare et solvere lucrum integraliter partis tibi 
contingentis quod habere debebis et recipere a me de 
racione
’ burgensi: corretto da burgensis, mediante erosione della, lettera finale. 

2Segue spazio bianco fino al tem ine della riga per cm. 7 .  Segue spazio 

bianco fino al tem ine della riga per cm. I h ,5.

2302 maggio 29* Famagosta.
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387

Guglielmo A c a r i a d e  C a l a m a n o d i _  
chiava pubblicamente che un blocco di mevci è di 
proprietà di V i v i a n u s  d e  G i n n e b c t l ^  
d 0, il quale non gli è debitore di niente3 tranne 
una eccezione,

Per  l ' a t t o  c i t a t o ,s i  veda 11 doc. 386.

In nomine Domini, amen. Dictus Guillelmus Acaria 
de Calamano, in presencia mei notarii infrascripti 
et testium infrascriptorum ad hoc specialiter vocato 
rum et rogatorum, dicit et protestatur ac’lCCXVII af 
confessus fuit Viviano de Ginnebaldo, burgenssi Fama 
goste2, quod illa modia centum furmenti, que scripte 
sunt ad comerzium Famagoste super ipsum Vivianum3 et 
que onusta fuerunt in ligno Thome Ricardelli de men
se madii proximi nunc presente, sunt4 dicti Viviani, 
et de eiu1- propria peccunia empta. Et ultra dicit et 
protestatur et confessus est in 'presencia predicto- 
rum quod illi5 sachi tres cotoni tracti et ultra a- 
lii6 sachi quatuor cotoni granati sunt propri dicti 
Viviani et de eiusdem propria peccunia.empti. Et ut7 
supra adfirmavit et dixit dictus Guillelmus,.in pre
sencia predictorum, dicens eciam et confitens dictus 
Guillelmus dicto Viviano quod idem Vivianus non de- 
bet aliquid dare eidem, salvo lucrum contentum in in 
strumento debiti hodie facto manu notarii infrascipr 
ti, quod8 .dare debet eidem Guillelmo et u t .supra ad- 
firmatum et confessum est, per.dictas partes. Actum 
Famagoste, in domo dicti Guilleluii, die XXVIIII ma
dii, circa vesperas. Testes vocati et rogati Pisanus 
Vicecomes,.Cener de Deo, Iustus Napolìonus, Gracia 
Pauli de Senis et Anthonius, frater dicti Guillelmi, 
et hoc de omnibus dictis instrumentis.

‘ p r o t e s t a t u r  ac.' le ultime due lettere della prima parola e la seconda pa  

rola tutta.sono corrette su precedente scrittura erasa. A ll 'in izio  della  

carta successiva vi e un con con abbreviazione, che probabilmente doveva 

essere eraso, in quanto non ha legami con il testo attuale. 2 Vlviano  —  

Famagoste: aggiunto al tem ine del doc. con segno di richiamo. 3 ipsura Vj. 

vlanum: aggiunto in sopralinea su me depennato. Segue, depennato: tua 

aggiunto in sopralinea. 6 a l i i :  aggiunto in sopralinea. 7 u t :  la u 

e corretta da altra lettera. Segue, depennato: mlchl

1Z01 maggio 29s Famagosta.

217 a
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388

Marchisio T r  a - v e r s s u s 3 cittadino di Ge
novas dichiara a Giacomo P o r c e l l u s 3 procu
ratore di Lanfranco D r i z a c o r n e 3 di avere 
da lui ricevuto i n  a c c o m e n d a. c i o n e 3 
senza alcun profitto3 1390 tornesi d'argento3 845 du 
cati- d'argento e 2172 bisanti bianchi di proprietà 
di Lanfranco3 per commerciare a Costantinopoli3 con 
saldo nella stessa città.
* In nomine Domini,amen. Ego Marchisius Traverssus, 

civis Ianue,confiteor tibi Iacobo Porcello, stipulan 
ti et recipienti hanc confessionem et stipulacionem 
nomine procuratorio Lanfranci Drizacorne, ut de pro
curacene constat instrumento publico scripto manu 0 
bertini Bestagni, notarii, MoCCCoIo, die XIIII apri- 
lis, me habuisse et recepisse a te in accomendacio- 
ne, te dante et tradente de propria peccunia racio- 
nis deservate dicti Lanfranci, turonenses argenti 
mille trescentos nonaginta,. ducatos argenti octingen 
tos quadraginta1 quinque et bisancios albos duo mi- 
lia centum septuaginta duos, abrenuncians excepcioni 
non habite et non recepte diete peccunie, dòli in 
factum, condicioni sine causa et confessionis non 
facte et omni iuri. Cum quibus, Deo dante, ire debeo 
in quadam galea armata in Constantinopoli,viagio non 
mutato, sine eo quod aliquod lucrum habere debeam, 
habens potestatem ex ipsis quam partem voluero cam- 
bieiidi et ipsos mittendi in loco predicto cum dieta 
galea armata; et, si forte galea armata non iret, et 
ego irem in aliquo ligno, possim et debeam2 ipsam 
peccuniam dictam dimittere penes quameumque securam 
personam ibi in Famagosta et, si vero dieta peccunia 
defferrem sive mitterem ut supra in dieta galea et 
dieta galea non iret usque dictum locum.de Constanti_ 
nopoli, quocl de dieta peccunia facere debeamiCCXVIIb] 
sicut de meis propriis et, cum accessero in dicto lo 217 b 
co de Constantinopoli, promitto et convenio tibi,die 
to nomine, facere, dicto Lanfranco sive eius certo 
nuncio3, integram racionem, solucionem et satisfacio 
nem de dieta peccunie quantitate. Et, si forte dic- 
tus Lanfrancus, sive eius certus nuncius, ibi non 
esset, promitto ipsos de presenti ponere ibi ad ban

1301 maggio 263 Famagosta.
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cum unum bonum et sufficiens, eunte vero dicta peccu 
nie quantitate ad risicum et fortunam dicti Lanfran
ci, promittens eciam ego dictus Iacobus, meo proprio 
nomine in solidum et procuratorio nomine dicti Lan- 
franci, tibi dicto Lanfranco4 te et tua conservare 
indempnem sive indempnia de omni dampno et interesse 
que propterea passus esses, sub obligacione bonorum 
meorim et dicti Lanfranci presencium et futurorum. 
Et ego dictus Iacobus dico, confiteor et protestor 
quod dicta peccunie quantitas est de propria racione 
dicti Lanfranci de coriis buffarinis, grano et car
ne salssa et ipsam peccuniam eidem Lanfranco mitto, 
quia cognosco earn esse neccessariam eidem et pro u M  
litate et meliori suo. Et hec feci consilio testium 
infrascriptorum, qui super huiusmodi negocio michi 
consulerunt. -Actum Famagoste, ad dictam stacionem, 
die XXVI madii, circa terciam. Testes vocati et roga 
ti Balianus Muscula, Leo pignatarius et Leonardus de 
Brosono, Ianuensis.

1 quadraginta :  aggiunto in sopralinea su octuagiiita, depennato. Segue, scm 

pre in sopralinea e depennato: quin z Seguè, depennato: lpsos 3Segue, 
depennato: fa  Lanfranco.* così nel ms., evidentemente per M arch is io

388 a

1301 giugno 4S <Famagosta>,

Lanfranco rilascia quietanza a Marchisio per la 
liquidazione dell f a c c o m e n d a c i o  di cui 
al doc. 388,

MoCCCoIo,in diem quarta iunii. Dictus Lanfrancus 
confitetur dicto Marchisio se1 fore satisfactum inte 
graliter a dicto Marchisio de dieta peccunie quanti” 
tate et vocat ab eo se bene quietum et solutum, abre 
nuncians et cetera. Et promittit et cetera, iubens 
cassari dictum instrumentum*. Testes vocati et roga
ti Nicolaus Aurie, Confortus de Curia, omnes Ianuen- 
ses, die quarta iunii, in domo dicti notarii, circa3 
vesperas.

’Segue, depennato: in'tegre 2Segue breve spazio bianco fino al tem ine
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della  riga  (cm. 0 ,5 )  e, i n  senso verticale , spazio doppio rispetto a l l 'u 

suale interlineare . 3Segue, depennato: t e r c ia

389

1301 maggio 30* Famagosta,

Bernardo I n a r d u s di. Narbona* socio del fu 
Bernardo F a x i t  di Narbona e collettore dei suoi 
beni in Oltremare* nomina -procuratori Guglielmo R 
b o l l u s di Narbona e Giovanni G i b e r t u s  
di Narbona per riscuotere da Lorenzo d e  V i s a- 
v i d a di Narbona 2797 daremi d'Armenia* preceden 
temente consegnati a Lorenzo* a nome del defunto*daV 
re d'Armenia* suo debitore.

Per  l ' a t t o  c it a t o ,  si  veda  11 doc. 145 .

In nomine Domini, amen. Bernardus Inardus de Ner- 
bona, socius quondam Bernardi Faxit de Nerbona, cui 
Bernardo Inardo dictus quondam Bernardus Faxit, tem
pore quo vivebat, statuii et concessit in eiusdem1 
quondam Bernardi Faxit testamento, sive ultimavolun 
tate, facto manu notarii infrascripti, presenti mil- 
lesimo, quod fidecommissarii relieti dicti quondam 
Bernardi testamento predicto deberent dicto Bernardo 
traddere et assignare res et bona sua existentia in 
partibus Cismarinis, fecit, constituit et ordinavit 
suos certo nuncios et procuratores et heredum quon
dam dicti Bernardi.Guillelmum Rebollum de Nerbona et 
Iohanem Gibertum de Nerbona, absentes tanquam presen 
tes, ipsos et quemlibet eorum in solidum, ita quocl 
non sit melior conditio occupantis et quod unus ince 
perit alter finire possit, ad petendum, exigendum et 
recipiendum a Laurencio_de Visavida de Nerbona2 il- 
los daremos de Ermenia IIDCCLXXXXVII, quos  ̂ dicit 
dictum Laurencium habuisse et recepisse, nomine dic
ti quondam Bernardi3, a domino rege Ermenie, debito
re dicti quondam Bernardi, et quos daremos4 Guillel- 
mus Ugo, famulus dicti [CCXVIII.a] quondam Bernardi, 
commisit dicto Laurencio5 debere recipere, ad vocan- 
dum se quietos et solutos de eo quod receperint,trans^ 
sigendum et paciscendum, iura cedendum et. ad bona

218 a
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dicti Bernardi et quondam Bernardi Faxit obligandum 
super predictis et conservandum cum omni cautela6 in 
dempnes sive indempnem quamcumque personam de predic 
tis omnibus et similiter de rato promittendo super'’’ 
dictum Bernardum et eiusdem bona et demom ad omnia 
et singula faciendum, in predictis et circa predic- 
ta, que fuerint neccessaria faciendum et que idem 
Bernardus facere posset, si presens esset, dans et 
concedens dictis procuratoribus eius, et cuilibet 
eorum in solidum, et cetera8, promittens notario in
frascripto, stipulanti et recipienti nomine et vice 
cuius vel quorum interest vel intererit, habere et 
tenere ratum et firmum quidquid et quantum per dic- 
tos procuratores eius, et quemlibet eorum in soli- 
dum, actum, procuratum fuerit, seu gestum, in predic 
tis et quolibet predictorum, sub obligacione bonorum 
eius et dicti quondam Bernardi presencium et futuro- 
rum. Quam vero procuracionem dictus Bernardus vult 
durari debere hinc usque, menses duos proximos ventu
ros. Actum Famagoste, ad stacionem predictam,die XXX 
madii, circa terciam. Testes vocati et rogati Durans 
Gitardus de Nerbona et Bonaiuncta, custulerius de 
fressetis, habitator et burgensis Famagoste.

F.] F.] [F.

’•Segue, depennato: Ber 2 a Lauren cio  —  Nerbona: aggiunto in sopralinea.

3n o m i n e -- Bern ard i :  aggiunto in sopralinea. 4S e gite, depennato: d ic tu s

»Segue, depennato: dicto  6 cum omni cau te la ;  aggiunto in sopralinea. 7Se  

gue, depennato: me B»$egue spazio bianco fino  aí termine della  riga  per  

cm. 15, 5.
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1301 maggio 303 Famagosta.

Fr.a.n c e . s e  V e t r a r i u s 3 genovese3 a 
bitante e burgense di Famagosta3 rilascia quietanza 
a. Bartolomeo. d e  T.r i p o l i3 .che agisce a no^ , 
me della sorella isabella3 figlia del fu .Giovanni 
c a m b i t o r  e sposa di F r a n c e s e 3 per 
900 bisanti bianchi di Cipro3 quali dote; costitui
sce un antefatto di 300 bisanti bianchi.

In nomine Domini, amen. Ego Francese Vetrarius,Ia 
nuensis, habitator.et burgensis Famagoste, confiteor 
tibi Bartholomeo de Tripoli, stipulanti et recipien
ti hanc confessionem et stipulacionem nomine Isabel
le, filie quondam Iohanis cambitoris, sororis tue, 
sponsse et uxoris mee, me habuisse et recepisse a te, 
dicto nomine, pro dote et nomine dotis diete Isabel
le, bisancios albos, bonos et iusti ponderis de Ci
pro noningentos, abrenuncians excepcioni non habito- 
rum et non receptorum dictorum bisanciorum, doli in 
factum, condicioni sine causa et confessionis non 
facte et omni iuri. Unde facio diete Isabelle dona- 
cionem in bonis meis habitis et habendis,nomine ante 
facti sive donacionis propter nupeias, que bene 
sit valens bisancios albos trescentos, et sic sunt 
in summa, inter dotem et antefactum, bisancii albi 
mille ducenti1, tantum et non plures, ad habendum,re 
cipiendum et possidendum, secundum morem et consuetu 
dinem Ianuensis civitatis: iteligatur enim quod die
ta uxor mea, seu alia persona pro ea, ex dictis bo
nis meis exigere non possit plus2, nisi tantum dic- 
tos bisancios M ducentos. Quas dotes et antefactum 
ut supra volo diete uxori mee esse salvas in dictis 
bonis habitis et habendis et ipsas promitto tibi,dic 
to nomine, dare et restituere diete uxori mee,  ̂ vel 
cui de iure dari et restituì debebunt, adveniente 
condicione ipsarum docium et antefacti restituenda- 
rum. Alioquin et cetera3, et proinde et cetera4. Ac
tum in Famagosta, in domo predicti Bartholomei, qua 
moratur5, die penultima madii, circa vesperas. Te
stes vocati et rogati Dagnanus de Lezia, Symon Genti^ 
lis,miles, Iacobus de Tripoli, consobrinus diete I'sa 
belle, Guirardus filius Raymond! de Tripoli, Dona
tus Speronus de Tripoli et lohanes Speronus et Geor
gius, frater dicti F.